Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район

Туксинское сельское поселение

Решение
Совета сельского поселения

«О внесении изменений в решение
от 30.03.2011 года № 12 «Об утверждении
Положения о публичных слушаниях
на территории Туксинского
сельского поселения».

                 Принято Советом Туксинского сельского поселения   16 апреля 2012 года.
                 Подписано Главой Туксинского сельского поселения 16 апреля 2012 года.

                                                                       №  8.

Совет Туксинского сельского поселения

                                                                     РЕШИЛ:

1.   На основании части 13 статьи 5 Федерального Закона № 361 от 30.11.2011 года «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» внести в Решение Совета Туксинского сельского поселения от 30.03.2011 года № 30 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории Туксинского сельского поселения», пункт 3 «Проекты муниципальных правовых актов и вопросы, подлежащие вынесению на публичные слушания»  следующие изменения:
     Абзац 3.1 дополнить словами: «проекты правил благоустройства территорий».
2. Направить настоящее Решение Совета Туксинского сельского поселения Главе Туксинского сельского поселения для подписания.

Глава Туксинского
сельского поселения:                                                                                               Б. В. Никитин